
Masarykova 628 ^ 
769 17 Holešov

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 2 z 36



Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název Základ pro 
sníženou DPH

Základ pro základní 
DPH DPH celkem Cena celkem %

Stavební objekt 0,00

1 Oprava střechy 0,00 6 967 669,89 1 463 210,68 8 430 880,57 100

1
Oprava střechy - neuznatelné 
náklady 0,00 385 276,95 80 908,16 466 185,11 6

1
Oprava střechy - uznatelné náklady - 
R1 0,00 6 319 935,94 1 327 186,55 7 647 122,49 91

2 Bleskosvod 0,00 262 457,00 55 115,97 317 572,97 4

Celkem za stavbu 0,00 6 967 669,89 1 463 210,68 8 430 880,57 100

Popis stavby: 0105 - Stavební úpravy střechy smuteční síně města Holešov
Popis objektu: 1 - Oprava střechy
Popis rozpočtu: 1 - Oprava střechy - neuznatelné náklady
D+M - dodávka + montáž
Popis rozpočtu: 1 - Oprava střechy - uznatelné náklady - R1 
D+M - dodávka + montáž 
Popis rozpočtu: 2 - Bleskosvod

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 36



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 16 728,00 0

6 Úpravy povrchu, podlahy HSV 8 904,00 0

62 Úpravy povrchů vnější HSV 291 620,48 4

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV 331 793,00 5

94 Lešení a stavební výtahy HSV 43 261,64 1

95
Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách HSV 19 103,99 0

96 Bourání konstrukcí HSV 371 449,07 5

99 Staveništní přesun hmot HSV 45 371,49 1

712 Povlakové krytiny PSV 2 774 085,53 40

713 Izolace tepelné PSV 713 112,28 10

721 Vnitřní kanalizace PSV 54 527,46 1

728 Vzduchotechnika PSV 13 854,76 0

763 Dřevostavby PSV 131 501,79 2

764 Konstrukce klempířské PSV 474 505,16 7

766 Konstrukce truhlářské PSV 30 023,88 0

767 Konstrukce zámečnické PSV 121 255,85 2

783 Nátěry PSV 6 029,41 0

M21 Elektromontáže MON 163 187,00 2

M46 Zemní práce při montážích MON 99 270,00 1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 36



D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU 816 085,10 12

VN Vedlejší náklady VN 282 000,00 4

ON Ostatní náklady ON 160 000,00 2

Cena celkem 6 967 669,89 100

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 36



Položkový soupis prací a dodávek
S: 0105 Stavební úpravy střechy smuteční síně města Holešov

O: 1 Oprava střechy

R: 1 Oprava střechy - neuznatelné náklady

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 4 452,00 5 386,92
1 289902111R00 Otlučení omítek nebo odsekání vrstev betonu otlučení nebo odsekání omítek, stěny, m2 11,13000 400,00 4 452,00 21,00 5 386,92 800-2 RTS 22/1 RTS 22/1

otlučení omítky atiky 10% - horní střecha : (1,75*63,6)*0,1 11,13000

Díl: 6 Úpravy povrchu, podlahy 8 904,00 10 773,84
2Í602015175ROO Omítka stěn z hotových směsí vrstva břizolitová, minerální, škrábaná, spotřeba 22 kg/m2, 

probarvená
m2 11,13000 800,00 8 904,00 21,00 10 773,84 801-1 RTS 22/1 RTS 22/1

J___ I _____
po jednotlivých vrstvách 
horní střecha :
Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 11,13000 11,13000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 6 622,35 8 013,04
31622481211RU1Q1 Štěrkování vnější stěny vč. vyhlazení, pomocí stěrkovací hmoty s výztužnými vlákny 7kg/m2 m2 11,13000 200,00 2 226,00 21,00 2 693,46 Vlastní RTS 22/1

- horní střecha : (1,75*63,6)*0,1 11,13000

41602015113RT3 Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 15 mm, šedá m2 11,13000 395,00 4 396,35 21,00 5 319,58 801-1 RTS 22/1 RTS 22/1

po jednotlivých vrstvách
Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 11,13000 11,13000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 3 764,28 4 554,78
5:952902110R00 Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě m2 313,690001 5,00 1 568,45 21,00 1 897,821801-4 RTS 22/1 j RTS 22/1

zametení horní střechy : 24,7*12,7 313,69000

6 777101101R00 Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem m2 313,69000 7,00 2 195,83 21,00 2 656,95 i 800-773 RTS 22/1 RTS 22/1
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 313,69000 313,69000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 177,67 214,98
7 998011002R00 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m t 0,592231 300,00 177,67 21,00 214,98 801-1 RTS 22/1 | RTS 22/1

přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 36



Položkový soupis prací a dodávek
S: 0105 Stavební úpravy střechy smuteční síně města Holešov

O: 1 Oprava střechy

R: 1 Oprava střechy - neuznatelné náklady

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 712 Povlakové krytiny 164 526,13 199 076,62
8 712300921R00 Oprava povlakové krytiny střech plochých do 10“ NAIP přitavením kus 25,00000 30,00 750,00 21,00 907,50 800-711 RTS 22/1 RTS 22/1

příplatek za správkový kus,
horní střecha : 25 25,00000

91712300951RT1 Oprava povlakové krytiny střech plochých do 10° oprava boulí NAIP pásy přitavením m2 10,00000 230,00 2 300,00 21,00 2 783,00 800-711 RTS 22/ I RTS 22/1
příplatek za správkový kus,
horní střecha : 10 10,00000

10 62852265R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná 
tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 10,00000 108,00 1 080,00 21,00 1 306,80 SPCM RTS 22/1

_______

RTS 22/1

Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 10,00000 10,00000

11Í712341559RT1 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu m2 187,84000 130,00 24 419,20 21,00 29 547,23'800-711 RTS 22/1 RTS 22/1

S03N+S02N - natažení na atiku ; 74,8*0,55
S02N : 57*2+32,7*0,35*2+32,7*0,3

41,14000
146,70000

12 628522531R pás izolační z modifikovaného asfaltu barva modrozelený; natavitelný; nosná vložka polyester + 
skelná mříž; horní strana posyp - břidlice; spodní strana PE fólie; tl. 4,5 mm

m2 206,62400 185,00 38 225,44 21,00 46 252,78 SPCM RTS 22/1 RTS 22/1

S02N :
Odkaz na mn. položky pořadí 11 : 187,84000
Koeficient prořez; 0,1

187,84000
18,78400

131711151111R00 Provedení izolace proti zemní vlhkosti samolepicími pásy vodorovně, bez dodávky pásu m2 117,92400 50,00 5 896,20 21,00 7 134,40 800-711 RTS 22/1 RTS 22/1
S02N : 57*2+32,7*0,06*2 117,92400

14 628522699R pás izolační z modifikovaného asfaltu samolepicí; nosná vložka skelná tkanina; horní strana PE 
fólie; spodní strana stahovací fólie; tl. 3,0 mm

m2 135,61260 108,00 14 646,16 21,00 17 721.85 SPCM RTS 22/1 RTS 22/1

SN2 :
Odkaz na mn. položky pořadí 13 : 117,92400 117,92400

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 7 z 36



Položkový soupis prací a dodávek
S: 0105 Stavební úpravy střechy smuteční síně města Holešov

O: 1 Oprava střechy

R: 1 Oprava střechy - neuznatelné náklady

Cen.
Cena s soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH DPH Ceník platnost úroveň
Koeficient prořez a přeplátování: 0.15 17,68860

15 712341559RT1 Povlakové krytiny střech do 10“ pásy přitavenim v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu m2 211,06000 130,00 27 437,80 21,00 33 199,74 800-711 RTS 22/1 RTS 22/1

S03N : 206+(4.6*0,25+0,3*4,6)*2 211,06000

16 62842020R pás izolační z modifikovaného asfaltu barva zelená; natavitelný; nosná vložka kombinovaná; 
horní strana posyp - břidlice; spodní strana netkaná synt. textilie; tl. 5,0 mm

m2 242,71900 185,00 44 903,02 21,00 54 332,65 , SPCM RTS 22/1 RTS 22/1

horní střecha:
Odkaz na mn. položky pořadí 15 : 211,06000
Koeficient: 0,15

211,06000
31,65900

17í998712101R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m t 3,34592 1 455,00 4 868,31 21,00 5 890,66 800-711 RTS 22/1 RTS 22/1
50 m vodorovně

Díl: 713 Izolace tepelné 56 578,53 68 460,02
18 429800001 Atikový klín z minerální vaty 50x50 mm m 77,04400 52,00 4 006,29 21,00 4 847,61 Vlastní Ind Iv

Odkaz na mn. položky pořadí 19 : 74,80000 74,80000
Koeficient: 0.03 2,24400

19 429800001-m Montáž atikového klínu m 74,80000 80,00 5 984,00 21,00 7 240,64 Vlastní Ind i v

atikový klín po obvodu horní střechy : 74,8 74,80000

20128375971RC Deska spádová EPS 150 m3 1,733831 1 500,00 2 600,75 21,00 3 146,91 Vlastní Indiv
Spádové klíny z pěnového polystyrenu, pevnost v tlaku při 10% deformaci 150 kPa. 
vodivosti L=0,035 W/(m.K), mechanicky kotveny (např, EPS 150)
spádové klíny atika - horní střecha : 0,27*0,085*74,8
Koeficient: 0,01

Deklarovaná hodnota součinitele tepelné

1,71666
0,01717

| 21Í28375705R2 Deska izolační stabilizov. EPS 150 m3 4,65120 j 1 344,00 6 251,21 21,00 7 563,96 Vlastní I Indiv

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 8 z 36



Položkový soupis prací a dodávek
S: 0105 Stavební úpravy střechy smuteční síně města Holešov

O: 1 Oprava střechy

R: 1 Oprava střechy - neuznatelné náklady

Cen.
Cena s soustava / Cenová

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH DPH Ceník platnost úroveň
Rovné desky z pěnového polystyrenu, pevnost v tlaku při 10% deformaci 100 kPa. Deklarovaná hodnota součinitele tepelné vodivosti L=0,038 W/(m.K), 
mechanicky kotveny (např. EPS 100)
Střecha S02N - rovné desky :
ESP150 1000x1000 : 
ti. 120mm :
celkem : 4,56 4,56000

Koeficient: 0,02 0,09120

22 28375971RD Deska spádová EPS 100 m3 11,44330, 1 225,00 14 018,04 21,00 16 961,83 Vlastní Indiv
Spádové klíny z pěnového polystyrenu, pevnost v tlaku při 10% deformaci 150 kPa. Deklarovaná hodnota součinitele tepelné 
vodivosti L=0,038 W/(m.K), mechanicky kotveny (např. EPS 100)
Střecha S02N - spádové klíny :
ESP150 1000x1000 :
nestandardní: 11,33 11,33000
Koeficient: 0,01 0,11330

23 713141322R00 Montáž tepelné izolace plochých střech dvouvrstvé, tloušťky do 160 mm na kotvy m2 109,80000 200,00 21 960.00 21,00 26 571,60 800-713 RTS 22/1 RTS 22/1
horní střecha : 54,9*2 109,80000

24 23170110R pěna PU; pistolová; montážní, výplňová, izolační, těsnicí; tepelná odolnost -40 až 100 °C; 0,75 I kus 5,00000 130,00 650,00 21,00 786,50 SPCM RTS 22/1 RTS 22/1

25 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m t 0,55412 2 000,00 1 108,24 21,00 1 340,97 800-713 RTS 22/1 RTS 22/1
50 m vodorovně

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 15 505,78 18 761,99
26|R7210001 Demontáž svislého vtoku d125 kus 2.000001 500,00 1 000.00 21,00 1 210,00 Vlastní | Indiv

horní střecha : 1+1 2,00000

27|721140935R00 Opravy odpadního potrubí litinového přechod z plastových trub na litinu, DN 100 kus 2,00000j 700,00 1 400,00 21,001 1 694,00^800-721 RTS 22/1 RTS 22/1
horní střecha : 2 2,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 9 z 36



Položkový soupis prací a dodávek
S: 0105 Stavební úpravy střechy smuteční síně města Holešov

O: 1 Oprava střechy

R: 1 Oprava střechy - neuznatelné náklady

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

28;72114Q925R00 Opravy odpadního potrubí litinového krácení trub, DN 100 kus 2,00000 100,00 200,00 21,00 242,00 800-721 RTS 22/1 RTS 21/ II

I 29 721300912R00 Pročištění svislých odpadů, v jednom podlaží do DN 200 kus 2,000001 400,00 800,00 21,00 968,00 800-721 RTS 22/1 RTS 21/II

30;721231212RT5A Vtok střešní sanační v poví.kryt.,střecha zateplen, DN90, D+M kus 2,00000 3 000,00 6 000,00 21,00 7 260,00 Vlastní Indiv

Svislá sanační vpust s integrovanou bitumenovou manžetou 
Sanační vpust
integrovaná bitumenová manžeta (modifikovaný asfaltový pás) 
vyhřívání: ne 
délka 400 mm
jazýčkové těsnění proti vzduté vodě 
součástí balení je ochranný koš
horní střecha : 2 2,00000

31 28348302R šachta pro zelené střechy materiál PA; I = 400,0 mm; š = 400 mm; h = 130,0 mm; poklop 
polypropylenový, s otvory

kus 2,00000 2 545,00 5 090,00 21,00 6 158,90 SPCM RTS 22/1 RTS 22/1

Odkaz na mn. položky pořadí 30 : 2,00000 2,00000

32 721000001 Montáž šachty pro zelené střechy kus 2,00000 500,00 1 000,00 21,00 1210,00; Vlastní | Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 2,00000 2,00000

331998721101R00 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m t 0,01578 1 000,00 15,78 21,00 19,09 800-721 RTS 22/1 |RTS 22/1

50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl: 763 Dřevostavby 18 417,09 22 284,68
34 606233006R překližka vodovzdorná; BR; jakost S/BB; tl = 21,0 mm; š = 3 000 mm; h = 1 500,0 mm; počet 

vrstev 15
m2 23,22540 j 600,00 13 935,24 21,00 16861,64 SPCM RTS 22/1 RTS 22/1

foliovaná překližka vodovzdorná březová 
zatřeni řezných hran překližky (D+M)
překližka na atiku :
- horní střecha : 0,27*74,8 20,19600
Koeficient: 0,15 3,02940

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 10 z 36



Položkový soupis prací a dodávek
S: 0105 Stavební úpravy střechy smuteční síně města Holešov

O: 1 Oprava střechy

R: 1 Oprava střechy - neuznatelné náklady

Pč Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

35 763613232RT1 Montáž záklop stropu, z desek tl. nad 18 mm, na P+D, šroubováním, bez dodávky desky m2 20,19600 140,00 2 827,44 21,00 3 421,20 800-763 RTS 22/1 RTS 22/1
vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu 
vruty budou použity pro kotvení oplechování atiky 
překližka na atiku :
- horní střecha : 0,27*74,8 20,19600

| 36Í309854222R Turbo šroub s plochou hlavou 6,3x200mm, kovový - D+M kus 299,20000 4,00 1 196,80 21,00 1 448,13 Vlastní | Indiv
kotvení překližky:
- horní střecha : 74,8*4 299,20000

I 37Í998763101R00 Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m t 0,35201 1 300,00 457,611 21,00 553,71 '800-763 j RTS 22/1 | RTS 22/1 |

50 m vodorovně

Díl: 764 Konstrukce klempířské 94118,07 113 882,86
38 764430840R00 Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm m 76,80000 50,00 3 840,00 21,00 4 646,40 i 800-764 RTS 22/1 (RTS22/I

HORNÍ STŘECHA :
oplechování atiky - po obvodu : 76,8 76,80000

39I764817150RT2 Oplechování zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, dodávka + montáž m | 76,80000] 643,00 49 382,40 21,00 59 752,701800-764 (RTS 22/1 RTS 22/ 1
lepením
včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací
K4 : 76,8 76,80000
horní střecha :

40|7640004 Připojovací lišta z Pz plechu, rš 135 mm, tl. 0,6mm, D+M m 79,31000 50,00 3 965,50 21,00 4 798,26 Vlastní RTS 22/1
K6 : 77
Koeficient: 0,03

77,00000
2,31000

41 7640005 Krycí lišta FeZn tl. 0,6mm, r.š. 330mm, D+M m i 79,31000 450,00 35 689,50 21,00 43 184,30 Vlastní Indiv
K7 : 77
Koeficient: 0,03

77,00000
2.31000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 11 z 36



Položkový soupis prací a dodávek
S: 0105 Stavební úpravy střechy smuteční síně města Holešov

O: 1 Oprava střechy

R: 1 Oprava střechy - neuznatelné náklady

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

42 24638003R tmel bitumenový; pro exteriér kus 3,00000 100,00 300,00 21,00 363,00 SPCM RTS 22/1 RTS 22/1

| 43Í998764101R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m t 0,42855; 2 195,00 940,67 21,00 1 138,21 800-764 RTS 22/1 RTS 22/1 |
50 m vodorovně

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 2 211,05 2 675,37
441979011311RT2 Svislá doprava suti a vybouraných hmot shozem s vyklopením suti do shozu t 1,02383 34,00 34,81 21,00 42,12 801-3 RTS 22/1 RTS 22/1

451979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 1,02383 296,00 303,05 21,00 366,69 801-3 RTS 22/1 RTS 22/1

46 979081111RT3 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 1,02383 195,00 199,65 21,00 241,58 801-3 RTS 22/1 RTS 22/1

47 979081121RT3 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 20,47660 14,00 286,67 21,00 346,87 801-3 RTS 22/1 RTS 22/1
1,02383*20 20,47660

48 j 979097012R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku pronájem kontejneru na suť den 20,00000 41,00 820,00 21,00 992,20 801-3 RTS 22/1 RTS 22/1

49 979951111R00 Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm 0,18264 -1 500,00 -273,96 21,00 -331,49 801-3 RTS 22/1 RTS 22/1
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 26 : 0,00600 0,00600
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 38 : 0,17664 0,17664

50 979990101R00 Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu 
odpadů

t 0,70119 700,00 490,83 21,00 593,90 801-3 RTS 22/1 RTS 22/1

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 0,70119
hmotnost odpadu bude fakturována dle skutečně uloženého odpadu, dle dodacích listů :

0,70119

51 979990121R00 Poplatek za skládku asfaltové pásy, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů t 0,14000 2 500,00 350,00 21,00 423,50 801-3 RTS 22/1 RTS 22/1
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 9 : 0,14000
hmotnost odpadu bude fakturována dle skutečně uloženého odpadu, dle dodacích listů :

0,14000

Díl: VN Vedlejší náklady 5 000,00 6 050,00
521005121011R Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 801 až 803 Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 21,00, 1210,00 RTS 22/1 Indiv

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 12 z 36



_____________________ Položkový soupis prací a dodávek
Stavební úpravy střechy smuteční síně města HolešovS:

O:

R:

0105

Oprava střechy

Oprava střechy - neuznatelné náklady

Poznámka k položce:
Položka zahrnuje: - zakrytí opravovaných míst mobilním přístřeškem, který se bude v rámci prací na etapy přemisťovat, včetně nákladů na montáž, 
pronájem, demontáž a dopravu přístřešku. - při odstraňování stávající skladby střešní konstrukce je nutné po spádu střechy před každým vzniklým otvorem 
vytvořit zábranu bránící zatečení do odebrané skladby - provizorní hydroizolační napojení mezi realizovanou plochou pod provizorním zastřešením a 
plochou ponechanou k pozdější realizaci. Tzn. udělat vodotěsné napojení mezi novým povlakem z asfaltových pásů, který bude v nové skladbě sloužit jako 
parotěsnící vrstva (respektive jako provizorní hydroizolační vrstva) a mezi stávající krytinou. - dodávku všech potřebnýh materiálů - likvidaci veškerých 
vzniklých odpadů včetně dopravy na skládku CENU NUTNO UPŘESNIT ZHOTOVITELEM PO ODSOUHLASENÉM POSTUPU OPATŘENÍ PROTI 
ZATEČENÍ SRÁŽKOVÉ VODY

"Ochrana vnitřních prostor před zatečením srážkové vody"

57 i 00002 Uvedení prostranství do původního stavu (zpevněné a zelené plochy) soubor| 1,00000 1 000,00 1 000,00 21,00 1 210,00' Vlastní ilndiv

| 58:005231020R Individuální a komplexní vyzkoušení Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 21,00 1 210,00 RTS 22/1 Indiv
- výtažné zkoušky ze zdivá
- zkoušky těsnosti hydroizolace

- předání a přezetí

| 59'005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 1 000,00 1 000,00 21,00 1 210,00 RTS 22/1 Indiv

Celkem 385 276,95

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 13 z 36



Položkový soupis prací a dodávek
S: 0105 Stavební úpravy střechy smuteční síně města Holešov

O: 1 Oprava střechy

R: 1 Oprava střechy - uznatelné náklady - R1

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 12 276,00 14 853,96
1 289902111R00 Otlučení omítek nebo odsekání vrstev betonu otlučení nebo odsekání omítek, stěny, m2 30,69000 400,00 12 276,00 21,00 14 853,96 800-2 RTS 22/1 RTS 22/1

otlučení omítky atiky 20% - spodní střecha : (0,93*165)*0,2 30,69000

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější 284 998,13 344 847,74
2'622481211RU1Q2Stěrkování vnější stěny vč. vyhlazení m2 322,14600 200,00 64 429,20 21,00 77 959,33! Vlastní | Indiv

suchá minerální směs, na bázi cementu, pro lepení a štěrkování spotřeba 3-5kg/m2
štěrkování atiky : 227,4*0,9+(5,46*2+10,8*2)*0,9 233,92800
komín VZT : (1,05*2+1,27*2)*0,7 3,24800
komíny : (0,7*2+0,45*2)*0,7+(0,75*2+0,45*2)*0,7*2 4,97000
stěny : 80 80,00000

3 602015113RT3 Omítka stěn z hotových směsí vrstva jádrová, vápenocementová, , tloušťka vrstvy 15 mm, šedá m2 30,69000 295,00 9 053,55 21,00 10 954,80 801-1 RTS 22/1 RTS 22/1

po jednotlivých vrstvách
Odkaz na mn, položky pořadí 1 : 30,69000 30,69000

4Í622481211RU1 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s 
dodávkou sítě a štěrkového tmelu

m2 273,45000 242,00 66 174,90 21,00 80 071,63 801-1 RTS 22/1 RTS 22/1

- spodní střecha : (0,93*165)
+stěny : 2*60

153,45000
120,00000

5 602015187RT7 Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 2 mm, m2 273,45000 339,00 92 699,55 21,00 112 166,46 801-1 RTS 22/1 RTS 22/1

po jednotlivých vrstvách
Odkaz na mn. položky pořadí 4 : 273,45000 273,45000

61711212311R00 Izolace proti vodě nátěr podkladní savých podkladů m2 273,45000 42,00 11 484,90 21,00 13 896,73 800-711 RTS 22/1 RTS 22/1
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 273,45000 273,45000

7128350261R1 Okapová lišta na soklové profily se sítí, dl 2,5m m 165,00000 35,00 5 775,00 21,00 6 987,75 Vlastní RTS 22/1
Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 165,00000 165,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 14 z 36



Položkový soupis prací a dodávek
S: 0105 Stavební úpravy střechy smuteční síně města Holešov

O: 1 Oprava střechy

R: 1 Oprava střechy - uznatelné náklady - R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

8 622481291R00 Vyztužení povrchových úprav vnějších stěn montáž výztužné lišty rohové a dilatační- bez 
dodávky materiálu

m 165,00000 46,00 7 590,00 21,00 9 183,90 801-1 RTS 22/1 RTS 22/1

po obvodu spodní střechy : 165 165,00000

91622904112R00 j Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2 | m2 507,37800! 53,00 26891,03! 21,00 32 538,15j801-1 ÍRTS22/I IRTS22/I
Odkaz na mn. položky pořadí 5 : 273,45000 273,45000
očištění tlakovou vodou atiky z vnitřní strany + atrium : 227,4*0,9+(5,46*2+10,8*2)*0,9 233,92800

| 10[620991121R00 Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení i m2 i 20,00000; 45,00 900,00 21,00i 1 089,00 801-1 RTS 22/1 jRTS22/l |
s rámy a zárubněmi, zábradlí, předmětů oplechování apod., které se zřizují ještě před úpravami povrchu, před jejich znečištěním při úpravách povrchu 
nástřikem plastických (lepivých) maltovin

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 331 793,00 401 469,53
11 i 632451034R00 Vyrovnávací potěr z cementové malty v ploše o průměrné (střední) tloušťce od 40 do 50 mm m2 1 184,975001 280,00 331 793,00 21,00 401 469,53 801-1 RTS 22/1 RTS 22/1

—i--------------- I--------------
na stropech z prefabrikovaných dílců jako podklad pod izolaci, pod podlahové konstrukce apod., na mazaninách jen jako podklad pod izolaci proti vodě, 
jako ochrana izolace shora, tvořící lože při kladení plošných prefa panelů (např. v kanálech), hlazený dřevěným hladítkem anebo podlévání provizorně 
podklinovaných patek usazených strojů a technologických zařízení, s náležitým zatemováním hutné malty,

potěr pro vyrovnání podkladu :
plocha střechy : 1010,33-11,3*5,46-1,05*1,27*2-0,7*0,45-0,75*0,45*2 944,97500
stěny : 4*60 240,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 43 261,64 52 346,58
12 946941102RT1 Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,2 sada 

m
8,00000 577,00 4 616,00 21,00 5 585,36 800-3 RTS 22/1 RTS 22/1

obvod objektu : 8 8,00000

13 946941192RT1 Montáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) nájemné sestavy pojízdného hliníkového den
lešení (věže)
plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 4,2 m

80,00000 296,00 23 680,00 21,00 28 652.80 :800-3 RTS 22/1 RTS 22/ I

4*20 80,00000

14 946941802RT1 Demontáž sestavy pojízdného hliníkového lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do sada
4,3 m

8,00000 414,00 3 312,00 21,00 4 007,52 í 800-3 RTS 22/ I RTS 22/1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 15 z 36



Položkový soupis prací a dodávek
S: 0105 Stavební úpravy střechy smuteční síně města Holešov

O: 1 Oprava střechy

R: 1 Oprava střechy - uznatelné náklady - R1

Cen.
Cena s soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH DPH Ceník platnost úroveň
Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 8,00000 8,00000

| 15 941941502R00 Dovoz a odvoz lešení rámového pronajatého i km 20,00000; 136,00 2 720,00i 21,00 3 291,20 800-3 RTS 22/1 RTS 22/1 |
1*20 20,00000

16 941955001R00 Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy do 1,2 m ; m2 j 81,96000: 109,00 8 933,64 21,00 10 809,70'800-3 RTS 22/1 RTS 22/1 |
pomocné lešení po obvodu horní střechy : 68,3*1,2 81,96000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 15 339,71 18 561,05
17 952902110R00 Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě m2 944,97500 5,00 4 724,88 21,00 5717,10 801-4 RTS 22/1 'RTS22/I____________________________________________ ___ _______ .______________L.

Odkaz na mn, položky pořadí 27 : 944,97500 944,97500

| 18 777101101R00 Příprava podkladu vysávání podlah průmyslovým vysavačem m2 944,97500 7,00 6614,831 21,00 8 003,94:800-773 RTS 22/1 RTS22/T

Odkaz na mn. položky pořadí 17 : 944,97500 944,97500

| 19:952901110R00 Čištění budov mytím vnějších ploch oken a dveří m2 80,00000 50,00 4000.00 21,00 4840,00 801-4 RTS 22/1 >RTS22/I |

Díl: 96 Bourání konstrukcí 371 449,07 449 453,37
20 965042141RT3 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého m3 

asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2
106,13430 2 044,00 216 938,511 21,00 262 495,60 801-3 RTS 22/1 RTS 22/1

vybourání mazaniny se sítí: 933,343*0,1 93,33430
další vrstvy okolo podezdívky : 128*0,2*0,5 12,80000

21 96500001 Příplatek za bourání CPP po obvodu atiky dle sond zpracovaných fy DEK bm 197,20000 100,00 19 720,00 21,00 23 861,20 Vlastní l Indiv
vybourání CPP "větrací otvory" v konstrukci násypu střechy : 164+33,2 197,20000

22 965049113R00 Bourání podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin příplatek za bourání 
mazanin vyztužených rabicovým pletivem, tloušťky do 100 mm

m3 106,13430 1 270,00 134 790,56 21,00 163 096,58 801-3 RTS 22/1 RTS 22/1

Odkaz na mn. položky pořadí 20 : 106,13430 106,13430

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 45 193,82 54 684,52
23 998011002RQ0 Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 6 do 12 m t 150,64608 j 300,00 45 193,82 21,00 54 684,52 801-1 RTS 22/1 RTS 22/ I

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 16 z 36



Položkový soupis prací a dodávek
S: 0105 Stavební úpravy střechy smuteční síně města Holešov

O: 1 Oprava střechy

R: 1 Oprava střechy - uznatelné náklady - R1

Cen.
Cena s soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH DPH Ceník platnost úroveň
přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou 
konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnic nebo kovovou

Díl: 712 Povlakové krytiny 2 609 559,40 3157 566,87
241711130101R00 Odstranění izolace proti vodě - pásy na sucho vodorovné, 1 vrstva m2 1 035,37500 14,00 14 495,25' 21,00 17 539,25 800-711 RTS 22/1 RTS 22/1

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 944,97500 944,97500
vytažení izolace po obvodu : 226*0,4 90,40000

25 711140101R00 Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 1 vrstva m2 1 035,37500 17,00 17 601,38 21,00 21 297,67 800-711 RTS 22/1 RTS 22/1
modifikovaný pás s jemnozrným posypem :
Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 1035,37500 1 035,37500

| 26I711140102R00 Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovné, 2 vrstvy m2 1 035,37500 j 18,00 18 636,75j 21,00 22 550,47i800-711 RTS 22/1 RTS 22/T

modifikovaný pás s PES rohoží + oxidovaný asfaltový pás :
Odkaz na mn. položky pořadí 24 : 1035,37500 1 035,37500

271712990813RT3 Odstranění povlakové krytiny střech ostatní násypu nebo nánosu do 10° tloušťky přes 50 do 100 m2 
mm, z ploch jednotlivě přes 20 m

944,97500 46,00 43 468,85 21,00 52 597,31 800-711 RTS 22/1 RTS 22/1

plocha střechy : 1010,33-11,3*5,46 948,63200
-1,05*1,27 -1,33350
-0,75*0,45 -0,33750
-0,7*0,45 -0,31500
-0,45*0,75 -0,33750
-1,05*1,27 -1,33350

28 712990816RT3 Odstranění povlakové krytiny střech ostatní příplatek k cěně za každých dalších 50 mm tloušťky 
násypu, z ploch jednotlivě přes 20 m

m2 944,97500 16,00 15 119,60 21,00 18 294,72 800-711 RTS 22/1 RTS 22/1

Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 944,97500 944,97500

29 712771221 Provedení drenážní vrstvy vegetační střechy z kameniva tloušťky do 100mm sklon di 5° m2 146,74000; 50,00 7 337,00 21,00 8 877,77 Vlastní Indiv
spodní střecha : 25,6+89,3 114,90000
77,5-59,9 17,60000
okolo VZT : ((2,05*2,27)-(1,23*1,45))*2 5,74000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 17 z 36



Položkový soupis prací a dodávek
S: 0105 Stavební úpravy střechy smuteční síně města Holešov

O: 1 Oprava střechy

R: 1 Oprava střechy - uznatelné náklady - R1

Cen.
Cena s soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem DPH DPH Ceník platnost úroveň
komín : ((1,45*1,7)-(0,7*0,45))*2 4,30000
(1,45*1,75)-(0,75*0,45) 2,20000
vtok v ploše : 1*1*2 2,00000

| 30 581539200R01 Kamenivo říční dekorativní frakce 16-32 t 66,69333; 1 700,00 113 378,66 21,00 137 188,18 Vlastní Indiv
146,74*0,3*1,5 66,03300
Koeficient: 0,01 0,66033

31 (71200001 Předpěstovaná vegetační rohož se směsí extenzivních rostlin tl. 25 - 40mm m2 803,09500 540,00 433 671,30 21,00) 524 742,27 Vlastní Indiv
předpěstovaná vegetační rohož s vytlívající kokosovou rohoží, protkaná PP síťkou, s vrstvou substrátu (tl. 2,5-4 cm), směs vegetace Sedům, rozměr
1100x2000 mm
Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 803,09500 803,09500

32(71200001 -m Položení vegetační nebo trávníkové rohože vegetační střechy, sklon do 5° m2 803,09500 75,00 60 232,13 21,00 72 880,88 Vlastní Indiv
spodní střecha : 895,5 895,50000
atrium : -77,49 -77,49000
okolo VZT : -((2,05*2,27)-(1,23*1,45))*2 -5,74000
komín : -((1,45*1,7)-(0,7*0,45))*2 -4,30000
-(1,45*1,75)-(0,75*0,45) -2,87500
vtok v ploše : -1*1*2 -2,00000

33 71200002m Provedení vegetační vrstvy ze substrátu tloušťky do 100mm vegetační střechy sklo do 5° m2 803,09500 40,00 32 123,80 21,00 38 869,80 Vlastní Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 32 : 803,09500 803,09500

34 71200002 Substrát střešní extenzivní m3 80,30950; 2 625,00 210 812,44 21,00 255 083,05 Vlastní Indiv
pro výšku vegetačního substrátu 50-200 mm (extenzivní), složení: expandované jílové minerály, zeolit, rašelina, dle potřeby vápenec, hnojivo, objemová 
hmotnost 600 kg/m3 (suchý), 1 150 kg/m3 (nasycený), 2 m3/bal.
Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 803,09500*0,1 80,30950

35 711823111RT1 Ochrana konstrukcí nopovou fólií vodorovně, , bez dodávky fólie m2 944,97500 40,00 37 799,00 21,00 45 736,79 800-711 RTS 22/1 RTS 22/1 |
profilovaná perforovaná folie :
plocha střechy : 1010,33-11,3*5,46-1,05*1,27*2-0,7*0,45-0,75*0,45*2 944,97500

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 18 z 36



Položkový soupis prací a dodávek
S: 0105 Stavební úpravy střechy smuteční síně města Holešov

O: 1 Oprava střechy

R: 1 Oprava střechy - uznatelné náklady - R1

Cen.
Cena s soustava / Cenová

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH DPH Ceník platnost úroveň

36!28323125R fólie izolační zemni hydroakumulační, drenážní; tloušťka 1,00 mm; výška nopů 20,0 mm; plošná m2 
hmotnost 1 000 g/m2; HDPE

992,22375 100,00 99 222,38 21,00 120 059,08 SPCM RTS 22/1 RTS 22/1

Odkaz na mn. položky pořadí 35 : 944,97500 944,97500
Koeficient: 0,05 47.24875

37 [712391171RT1 [Textilie na střechách do 10° podkladní, položení - bez dodávky textilie m2916,06790 20,00 18 321,36i 21,00 22 168,85i800-711 RTS 22/1 RTS 22/1
Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 916,06790 916,06790

38 69366197R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační; plošná hmotnost 200 g/m2; 
zpevněná oboustranně

m2 916,06790 i 12,00 10 992,81 21,00 13 301,30 SPCM RTS 22/1 RTS 22/1

pod vegetační vrstvou :
Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 803,09500 803,09500
228*0,1 22,80000
33,2*0,1 3,32000
(2,27*2+2,05*2)*0,1 0,86400
1*4*0,1*2 0,80000
(1,7*2+1,45*2)*0,1 0,63000
(1,75*2+1,45*2)*0,1*2 1,28000
Koeficient přeloženi a prořez; 0,1 83,27890

| 39i712391171RT1 [Textilie na střechách do 10° podkladní, položení - bez dodávky textilie m2 986.50700 20,00 19 730,14 21,00 23 873,471800-711 RTS 22/1 RTS 22/1
netkaná text z PP vláken 300g/m2 :
plocha střechy : 1010,33-11,3*5,46-1,05*1,27*2-0,7*0,45-0,75*0,45*2 944,97500
atika svislá část: 227,4*0,15 34,11000
atrum svislá část: 33,2*0,15 4,98000
komín VZT : (1,05*2+1,27*2)*0,15*2 1,39200
komín : (0,7*2+0,45*2)*0,15*2 0,69000
(0,75*2+0,45*2)*0,15 0,36000

40!69366198R geotextilie PP; funkce separační, ochranná, výztužná, filtrační, plošná hmotnost 300 g/m2; 
zpevněná oboustranné

m2 1 085,157701 20,00 21 703.15Í 21,00 26 260,81: SPCM RTS 22/1 RTS 22/1

Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 986,50700 986,50700

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 19 z 36



Položkový soupis prací a dodávek
S: 0105 Stavební úpravy střechy smuteční síně města Holešov

O: 1 Oprava střechy

R: 1 Oprava střechy - uznatelné náklady - R1

Cen.
Cena s soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH DPH Ceník platnost úroveň
Koeficient přeložení a prořez: 0,1 98,65070

41 712341559RT2 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 2 vrstvy, bez dodávky pásu m2 1 197,72300: 290,00 347 339,67 21,00 420 281,001800-711 RTS 22/1 RTS 22/1
__ i________________ |_____________________________________________________________________________________ |______ i i I____________ I_________ i____________ i________

S01N :
plocha střechy : 1010,33-11,3*5,46-1,05*1,27*2-0,7*0,45-0,75*0,45*2 944,97500
atika svislá část + vodorovná : 227,4*0,6+165*0,25 177,69000
atrum svislá část + vodorovná : 33,2*0,6+33,2*0,25 28,22000
komín VZT : (1,05*2+1,27*2)*0,35*2 3,24800
komín : (0,7*2+0,45*2)*0,35*2 1,61000
(0,75*2+0,45*2)*0,35 0,84000

S03N+S02N - natažení na atiku : 74,8*0,55 41,14000

42'628522534R pás izolační z modifikovaného asfaltu barva modrozelený; natavitelný; nosná vložka 
polyesterové rouno; horní strana posyp - břidlice; spodní strana PE fólie; tl. 5,3 mm

m2 1 330,07045 185,00 246 063,03 21,00 297 736,27 SPCM RTS 22/1

I I I

RTS 22/1

S01N ;
plocha střechy : 1010,33-11,3*5,46-1,05*1,27*2-0,7*0,45-0,75*0,45*2 
atika svislá část + vodorovná : 227,4*0,6+165*0,25
atrum svislá část + vodorovná : 33,2*0,6+33,2*0,25 
komín VZT : (1,05*2+1,27*2)*0,35*2 
komín : (0,7*2+0,45*2)*0,35*2 
(0,75*2+0,45*2)*0,35
Koeficient prořez a přepiátování: 0.15

944,97500
177,69000
28,22000

3,24800
1,61000
0,84000

173.48745

43I62852265R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná 
tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

m2 1 377,38145 108,00 148 757,20 21,00 179 996,21 SPCM RTS 22/1 RTS 22/1

S01N :
plocha střechy : 1010,33-11,3*5,46-1,05*1,27*2-0,7*0,45-0,75*0,45*2
atika svislá část + vodorovná : 227,4*0,6+165*0,25
atrum svislá část + vodorovná ; 33,2*0,6+33,2*0,25

944,97500
177,69000
28,22000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 20 z 36



Položkový soupis prací a dodávek
S: 0105 Stavební úpravy střechy smuteční síně města Holešov

O: 1 Oprava střechy

R: 1 Oprava střechy - uznatelné náklady - R1

Cen.
Cena s soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH DPH Ceník platnost úroveň
komín VZT : (1,05*2+1,27*2)*0,35*2 3,24800
komín : (0,7*2+0,45*2)*0,35*2 1,61000
(0,75*2+0,45*2)*0,35 0,84000

S03N+S02N - natažení na atiku : 74,8*0,55 41,14000
Koeficient prořez a přeplátování: 0,15 179,65845

| 44 711151111R00 Provedeni izolace proti zemní vlhkosti samolepicími pásy vodorovné, bez dodávky pásu , m2 ' 961,58780 50,00 48079,391 21,00 58 176,06 800-711 RTS 22/1 |RTS22/I

samolepící pás z SBS modifikovaného asfaltu S01N :
plocha střechy : 1010,33-11,3*5,46-1,05*1,27*2-0,7*0,45-0,75*0,45*2 944,97500
atika svislá část + vodorovná : 227,4*0,06 13,64400
atrum svislá část + vodorovná : 33,2*0,06 1,99200
komín VZT : (1,05*2+1,27*2)*0,06*2 0,55680
komín : (0,7*2+0,45*2)*0,06*2 0,27600
(0,75*2+0,45*2)*0,06 0,14400

45I62852269R pás izolační z modifikovaného asfaltu samolepicí; nosná vložka skelná tkanina; horní strana m2 1 105,82597 108,00 119 429,20 21,00 144 509,33 SPCM RTS 22/1 RTS 22/1
jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 3,0 mm

l II I
samolepící pás z SBS modifikovaného asfaltu :
plocha střechy : 1010,33-11,3*5,46-1,05*1,27*2-0,7*0,45-0,75*0,45*2 944,97500
atika svislá část + vodorovná : 227,4*0,06 13,64400
atrum svislá část + vodorovná : 33,2*0,06 1,99200
komín VZT : (1,05*2+1,27*2)*0,06*2 0,55680
komín : (0,7*2+0,45*2)*0,06*2 0,27600
(0,75*2+0,45*2)*0,06 0,14400

Koeficient prořez a přeplátování: 0,15 144,23817

46 712341559RT1 Povlakové krytiny střech do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu m2 1 159,02500 130,00 150 673,25 21,00 182 314,63 800-711 RTS 22/1 RTS 22/1

S01N :
plocha střechy : 1010,33-11,3*5,46-1,05*1,27*2-0,7*0,45-0,75*0,45*2 944,97500

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 21 z 36



Položkový soupis prací a dodávek
S: 0105 Stavební úpravy střechy smuteční síně města Holešov

O: 1 Oprava střechy

R: 1 Oprava střechy - uznatelné náklady - R1

Cen.
Cena s soustava / Cenová

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH DPH Ceník platnost úroveň
atika svislá část + vodorovná : 227,4*0,6+165*0,25 177,69000
atrum svislá část + vodorovná : 33,2*0,6+33,2*0,25 28,22000
komín VZT : (1,05*2+1,27*2)*0,5*2 4,64000
komín : (0,7*2+0,45*2)*0,5*2 2,30000
(0,75*2+0,45*2)*0,5 1,20000

47J62852265R pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný, mechanicky kotvený; nosná vložka skelná m2 1 332,87875 j 108,00 143 950,91| 21,00 174 180,60 SPCM RTS 22/1 RTS 22/1
tkanina; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE fólie; tl. 4,0 mm

parozábrana :
Odkaz na mn. položky pořadí 46 : 1159,02500 1 159,02500
Koeficient prořez a přeplátování: 0,15 173,85375

481712311106RZ3 Povlakové krytiny střech do 10° za studená asfaltovou penetrační suspenzí, včetně dodávky m2 1 159,02500 30,00 34 770,75 21,00 42 072,61 800-711 RTS 22/1 I RTS 22/1
emulze 0,3 kg/m2
penetrace podkladu na očištění povrch (zametený a vysátý):
plocha střechy : 1010,33-11,3*5,46-1,05*1,27*2-0,7*0,45-0,75*0,45*2 944,97500
atika svislá část + vodorovná : 227,4*0,6+165*0,25 177,69000
atrum svislá část + vodorovná : 33,2*0,6+33,2*0,25 28,22000
komín VZT : (1,05*2+1,27*2)*0,5*2 4,64000
komín : (0,7*2+0,45*2)*0,5*2 2,30000
(0,75*2+0,45*2)*0,5 1,20000

49 998712101R00 Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky do 6 m 195,85000 1 000,00 195850,001 21,00 236 978,50 800-711 RTS 22/1 RTS 22/1
50 m vodorovně

Díl: 713 Izolace tepelné 656 533,75 794 405,84
50 713104221R00 Odstranění tepelné izolace z desek, lamel, rohoží, pásů a foukané izolace plochých střech, 

připevněné drátem, přibitím, přeistřelením nebo na trny, z minerálních desek, lamel, rohoží a 
pásů, tloušťky do 100 mm

m2 944,97500 19,00 17 954,53 21,00 21 724,98 800-713 RTS 22/1 RTS 22/1

„ , |... i t i
odstranění minerální vaty tl. cca 55mm :
Odkaz na mn. položky pořadí 27 : 944,97500 944,97500

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 22 z 36



Položkový soupis prací a dodávek
S: 0105 Stavební úpravy střechy smuteční síně města Holešov

O: 1 Oprava střechy

R: 1 Oprava střechy - uznatelné náklady - R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

51 429800001 Atikový klín z minerální vaty 50x50 mm m 285,12460 52,00 14 826,48 21,00 17 940,04 Vlastní Indiv

Odkaz na mn. položky pořadí 52 : 276,82000 276,82000
Koeficient: 0,03 8,30460

| 52|429800001-m Montáž atikového klínu m 276,820001 80,00 22 145,60 21,00 26 796,18 Vlastní i Indiv

atikový klín po obvodu spodní střechy : 227,24 227,24000

atrium : 33,2 33,20000
atikový klín VZT : (0,7*2+0,45*2)+(0,75*2+0,45*2)*2 7,10000
atikový klín komín : (1,05*2+1,27*2)*2 9,28000

53 28375705R1 Deska izolační stabilizov. EPS 150 m3 168,30000 1 344,00 226 195,20 21,00 273 696,19 Vlastní RTS 22/1

Rovné desky z pěnového polystyrenu, pevnost v tlaku při 10% deformaci 150 kPa. Deklarovaná hodnota součinitele tepelné vodivosti L=0,035 W/(m.K),
mechanicky kotveny (např. EPS 150)
Střecha S01N - rovné desky :
ESP150 1000x1000: 
tl. 60mm : 
tl. 100mm : 
tl. 120mm :
celkem : 165 165,00000

Koeficient: 0,02 3,30000

54 j 28375971RC Deska spádová EPS 150 m3 152,52288 1 500,00 228 784,32 21,00 276 829,03 Vlastní

Spádové kliny z pěnového polystyrenu, pevnost v tlaku při 10% deformaci 150 kPa. Deklarovaná hodnota součinitele tepelné
vodivosti L=0,035 W/(m.K), mechanicky kotveny (např. EPS 150)
Střecha S01N - spádové klíny :
ESP150 1000x1000 :
standardní: 145 145,00000
nestandardní: 3,2 3,20000
Začátek provozního součtu
celkem : 135,58 135,58000

Konec provozního součtu

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 23 z 36



Položkový soupis prací a dodávek
S: 0105 Stavební úpravy střechy smuteční síně města Holešov

O: 1 Oprava střechy

R: 1 Oprava střechy - uznatelné náklady - R1

Cen.
Cena s soustava / Cenová

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH DPH Ceník platnost úroveň
spádové klíny atika - spodní střecha+ atrium : 0,27*0,04*(227,24+33,2) 2,81275
Koeficient: 0,01 1,51013

55 713141125R00 Montáž tepelné izolace plochých střech desky, na lepidlo m2 950,33000 130,00 123 542,90 21,00 149 486,91 800-713 RTS 22/1 RTS 22/1

lepení kompletní skladby
sporní střecha : 1010,33-60 950,33000

56 23170110R pěna PU; pistolová; montážní, výplňová, izolační, těsnicí; tepelná odolnost -40 až 100 °C; 0,75 I kus 35,00000 130,00 4 550,00 21,00 5 505,50 SPCM RTS 22/1 RTS 22/ I

57 998713101R00 Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m 9,26736 2 000,00 18 534,72 21,00 22 427,01 800-713 RTS 22/1 RTS 22/1____________ I__I_________ ____________ I_____L___________

50 m vodorovně

Díl: 721 Vnitřní kanalizace 39 021,68 47 216,23
58|R7210001 Demontáž svislého vtoku d125 kus 4,000001 500,00 2 000,00 21,00 2 420,00 Vlastní I Indiv

spodní střecha : 1+1+1+1 4,00000

| 591721140935R01 Oprava - přechod z plastových trub na litinu DN125 kus 4,00000 700,00 2 800,00 21,00 3 388,00 Vlastní Indiv

spodní střecha : 4 4,00000

Svislá sanační vpust s integrovanou bitumenovou manžetou 
Sanační vpust
integrovaná bitumenová manžeta (modifikovaný asfaltový pás) 
vyhřívání: ne 
délka 400 mm
jazýčkové těsnění proti vzduté vodě 
součástí balení je ochranný koš
spodní střecha : 4 4,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 24 z 36



Položkový soupis prací a dodávek
S: 0105 Stavební úpravy střechy smuteční síně města Holešov

O: 1 Oprava střechy

R: 1 Oprava střechy - uznatelné náklady - R1

Cen,
Cena s soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH DPH Ceník platnost úroveň

63 28348209804R vpust střešní jednostěnná; plast; třída zatížení H 1,5; límec živičný; kalový koš; D odtok 110 mm; 
svislý

kus 4,00000 2 000,00 8 000,00 21,00 9 680,00 SPCM RTS 22/1 RTS 22/1

Odkaz na mn položky pořadí 62 : 4,00000 4,00000

| 64 i721000001 Montáž šachty pro zelené střechy kus 4,00000! 500,00 2 000,00 21,00 2 420,00 Vlastni j IndTv*

Odkaz na mn, položky pořadí 65 : 4,00000 4,00000

65|28348302R šachta pro zelené střechy materiál PA; I = 400,0 mm; š = 400 mm; h = 130,0 mm; poklop kus 4,000001 2 545,00 10 180,00; 21,00 12 317,80 SPCM i RTS 22/1 RTS 22/1
polypropylenový, s otvory
Odkaz na mn. položky pořadí 62 : 4,00000 4,00000

66 [998721101R00 [ Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci v objektech výšky do 6 m j t i 0,04168 j 1 000,00 41,68 21,00 j 50,43(800-721 |RTS22/I [RTS22/I
50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Díl: 728 Vzduchotechnika 13 854,76 16 764,26
67|728314816R01 Demontáž výfukové hlavice 355 kus 2,00000; 294,00 588,00 21,00 j 711,48 Vlastní RTS 22/1

68142972154R hlavice výfuková; mater, pozink.plech bez povrch.úpravy, s ochrannou mřížkou proti ptactvu; kus 2,00000 j 6 272,00 12 544,001 21,00 15 178,24[SPCM i RTS 22/1 RTS 22/1
vnitřní pr. d = 355 mm; vnější pr. D = 525 mm; výška V = 705 mm _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ I_

69 i 728212714R00 Montáž tvarovky pro kruhové plechové potrubí do průměru d 400 mm, - protidešťové stříšky 
nebo výfukové hlavice do kruhového plechového potrubí

kus 2,00000 332,00 664,00 21,00 803,44 800-728 RTS 22/1 I RTS 22/ I
_[______

Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 2,00000 2,00000

701998728101R00 : Přesun hmot pro vzduchotechniku v objektech výšky do 6 m t 0,01480| 3 970,00 58,76 21,00 71,10 800-728 RTS 22/1 RTS 22/1

vodorovně do 50 m

Díl: 763 Dřevostavby 113 084,70 136 832,49
71 606233006R ipřekližka vodovzdorná; BR; jakost S/BB; tl = 21,0 mm; š = 3 000 mm; h = 1 500,0 mm; počet 

vrstev 15
m2 149,75300 600,00 89 851,80 21,00 108 720,68 SPCM RTS 22/1 RTS 22/1

________ i___________ i________ i___________ I__________
foliovaná překližka vodovzdorná březová 
zatření řezných hran překližky (D+M)
překližka na atiku :

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 25 z 36



Položkový soupis prací a dodávek
S: 0105 Stavební úpravy střechy smuteční síně města Holešov

O: 1 Oprava střechy

R: 1 Oprava střechy - uznatelné náklady - R1

Cen.
Cena s soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH DPH Ceník platnost úroveň
- spodní střecha+ atrium : 0,5*(227,24+33,2) 130,22000
Koeficient: 0,15 19,53300

721763613232RT1 Montáž záklop stropů, z desek ti. nad 18 mm, na P+D, šroubováním, bez dodávky desky m2 70,31880 140,00 9 844,63 21,00 11 912,00 800-763 RTS 22/1 RTS 22/1 |

vč. dodávky a montáže spojovacího materiálu
vruty budou použity pro kotvení oplechování atiky
překližka na atiku :
- spodní střecha+ atrium : 0,27*(227,24+33,2) 70,31880

| 73 309854222R Turbo šroub s plochou hlavou 6,3x200mm. kovový - D+M kus 2 604,40000 4,00 10 417,60 21,00 12 605,30 Vlastní Indiv

kotvení překližky:
- spodní střecha+ atrium : (227,24+33,2)*10 2 604,40000

I 74! 998763101R00 Přesun hmot dřevostaveb v objektech výšky do 6 m t 2,28513 i 1 300,00 2 970,67 21,00 3 594,51 800-763 RTS 22/1 RTS 22/1 |
50 m vodorovně

Díl: 764 Konstrukce klempířské 380 387,09 460 268,38
75j764430840R00 Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm m 197,200001 42,00 8 282,40 21,00 10 021,70 i 800-764 RTS 22/1 RTS 22/I

SPODNÍ STŘECHA :
oplechování atiky - po obvodu : 164 164,00000
oplechování atiky - atrium : 33,2 33,20000

76 í764430840R01 Demontáž přítlačné lišty na zdivu, rš 60mm m 62,84000 42,00 2 639,28 21,00 3 193,53 Vlastní Indiv
po obvodu zvýšené části: 62,84 62,84000

77Í764339830R01 Demontáž oplechování komínů po obvodu, do 10° bm 16,46000 56,00 921,76 21,00 1 115,33 Vlastní Indiv
demontáž oplechování komínů : 1,05*2+1,27*2 4,64000
0,74*2+0,45*2 2,38000
0,45*2+0,75*2 2,40000
0,45*2+0,75*2 2,40000
1,05*2+1,27*2 4,64000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 26 z 36



Položkový soupis prací a dodávek
S: 0105 Stavební úpravy střechy smuteční síně města Holešov

O: 1 Oprava střechy

R; 1 Oprava střechy - uznatelné náklady - R1

>6Q
_ Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 
DPH Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

78 764311831RT1A Demontáž oplechování zákrytové desky výfuku VZT, z Pz plechu m2 4,60000 100,00 460,00 21,00 556,60 Vlastní Indiv
oplechování hlavy výfuku VZT : 4,6 4,60000

| 7917640001 Stěnová lišta FeZn tl. 0,6mm, r.š. 50mm, D+M m 82,40000 149,00 12 277,60 21,00 14 855,90 Vlastní Indiv
K1 : 80 80,00000
Koeficient: 0.03 2.40000

| 8017640002 Krycí lišta FeZn tl. 0,6mm, r.š. 160mm, D+M m 93,73000; 319,00 29 899,87j 21,00 36 178,84 Vlastní Indiv
K2 : 91 91,00000
Koeficient: 0,03 2.73000

81 553436706R1 Kačírková lišta hliníková, h = 110 mm, základna 80 mm kus 401,70000 400,00 160 680,00 21,00 194 422,80 Vlastní RTS 22/1
Kačírková a okrajová lišta pro střechy s pritěžující vrstvou kačírku a ukončení profilu dlažby. Materiál: hliník tloušťky 1,5 mm, délka lišty 2000 mm. Lišta má 
po 250 mm otvory pro provlečení přířezu všech druhů hydroizoíace. Tuhost lišty je zajištěna ohybem 10 mm na koncích obou ramen. Součástí dodávky je 
spojovací díl pro snadné napojení další lišty. Uchycení lišty k podkladu se provádí páskem hydroizoíace.

Rozměry lišty: výška / základna / délka
K3 : 390 390,00000
Koeficient: 0,03 11,70000

82 55343630R1 m Montáž kačírková lišty m 401,70000 40,00 16 068,00 21,00 19 442,28 Vlastní Indiv
Odkaz na mn. položky pořadí 81 : 401,70000 401,70000

83 764817150RT2 Oplechování zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, dodávka + montáž 
lepením

m 157,20000 643,00 101 079,60 21,00 122 306,32 800-764 RTS 22/1
!

RTS 22/1

včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací
K4 : 234-76,8 157,20000

84 764817158RT2 Oplechování zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 580 mm, dodávka + montáž m 6,18000 673,00 4 159,14 21,00 5 032,561800-764 RTS 22/1 |RTS 22/1
lepením J_____
včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací
K8 : 6 6,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 27 z 36



Položkový soupis prací a dodávek
S; 0105 Stavební úpravy střechy smuteční síně města Holešov

O: 1 Oprava střechy

R: 1 Oprava střechy - uznatelné náklady - R1

Cen.
Cena s soustava / Cenová

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH DPH Ceník platnost úroveň
Koeficient: 0.03 0.18000

| 85:7640003 Připojovací plech z Pz plechu, rš 135 mm, tl. 1,0mm, D+M m 587,10000 50,00 29 355,00 21,00 35 519,55 Vlastní | Indiv
K5 : 570
Koeficient: 0.03

570,00000
17.10000

| 86 7640006 Oplechování římsy FeZn tl. 0,6mm, r.š. 455mm, D+M m 11,00000 748,00 8 228,00 21,00 9 955,88 Vlastní

K9 : 11 11,00000

| 8717640007 Příponka FeZn tl. 0,6mm, r.š. 106mm, D+M m 11,330001 30,00 339,90 21,00 411,28 Vlastní | Indiv

K10: 11
Koeficient: 0.03

11,00000
0,33000

| 88:24638003R tmel bitumenový; pro exteriér kus 12,00000 100,00 1 200,00 21,00 1 452,00: SPCM RTS 22/1 RTS 22/1 |

89 998764101R00 Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m 2,18521 2 195,00 4 796,54 21,00 5 803,81 800-764 RTS 22/1 RTS 22/1
50 m vodorovně

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 30 023,88 36 328,89
901766421821R00 Demontáž obložení podhledů palubkami m2 i 37,03000 192,00 7 109,76; 21,00 8 602,81 800-766 RTS 22/1 RTS 22/1

demontáž palubkového obložení pro montáž záchytného systému : 2,3*2,3*7 37,03000

91 (766421222R00 Montáž obložení podhledů jednoduchých, palubkami pro pero a drážku, modřínovými, šířky přes m2 37,03000 292,00 10 812,76 21,00 13 083,44 800-766 RTS 22/1 RTS 22/ I
60 do 80 mm
Odkaz na mn. položky pořadí 90 : 37,03000 37,03000

92i61191741R palubka obkladová modřín; š = 80 mm; tl = 20,0 mm m2 38,88150 300,00 11 664,45 21,00 14 113,98 SPCM RTS 22/1 RTS 22/1
Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 37,03000
Koeficient: 0,05

37,03000
1,85150

93 998766101R00 Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 6 m 0,48546 900,00 436,91 21.00 528,66 800-766 RTS 22/1 RTS 22/1

50 m vodorovně

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 28 z 36



Položkový soupis prací a dodávek
S: 0105 Stavební úpravy střechy smuteční síně města Holešov

O: 1 Oprava střechy

R: 1 Oprava střechy - uznatelné náklady - R1

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 121 255,85 146 719,58
94 767842370RT1 Ochranný systém proti pádu osob nerezový kotvicí bod, délky 700 mm, osazený do betonové 

střechy minimální tloušťky 80 mm na chemické kotvy
kus 23,00000 4 100,00 94 300,00 21,00 114 103,00 800-767 RTS 22/1 RTS 22/1

95Í767842340RT2a Kotvicí bod dl.400 mm nerez, kotvící bod se základnou 200x200mm a kontra deskou kus 7,000001 2 200,00 15 400,00 21,00 18 634,00 Vlastní í Indiv
100x100mm
Nerezový kotvicí bod pro různé typy podkladů. Kotvicí bod má základnu velikosti 200 x 200 mm a kontradesku 100 x 100 mm. Sloupek je ztužený o 
průměru 42 mm. Instalace probíhá sevřením jedné nebo více dostatečně únosných vrstev Při objednávce je nutné specifikovat předpokládanou svěrnou 
tloušťku.
D+M

96 j 767849118R00 Ochranný systém proti pádu osob nerezové lano, průměr 8 mm. m 4,00000 326,00 1 304,00 21,00 1 577,84 800-767 RTS 22/ I RTS 22/1

97 767849122R00 Ochranný systém proti pádu osob napínací nerezová koncovka k lanu, průměr 8 mm, kus 1,00000 7 505,00 7 505,00 21,00 9 081,05 800-767 RTS 22/1 RTS 22/1

98'767849124R00 Ochranný systém proti pádu osob pevná nerezová koncovka k lanu pr. 8 mm, délky 140 mm, kus 1,00000 2 310,00 2 310,00 21,00 2 795,10 800-767 RTS 22/1 RTS 22/1

99 i 767849131R00 Ochranný systém proti pádu osob štítek k označení jednotlivých úseků kotevního vedení, , kus 1,00000 314,00 314,00 21,00 379,94 800-767 RTS 22/1 RTS 22/1

| 100Í998767101R00 Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m ] t i 0,08190 1 500,00 122,85 21.00j 148,65 800-767 RTS 22/1 RTS 22/1 |

50 m vodorovně

Díl: 783 Nátěry 6 029,41 7 295,59
101 783612100R00 Nátěry truhlářských výrobků olejové dvojnásobné m2 37,03000 147,00 5 443,41 21,00 6 586,53 800-783 RTS 22/1 RTS 22/1

Odkaz na mn. položky pořadí 91 : 37,03000 37,03000

1021783101821R00 Odstranění starých nátěrů z ocelových konstrukcí konstrukcí těžkých "A", opálením nebo m2 2,00000 142,00 284,001 21,00 343,64 i 800-783 RTS 22/1 I RTS 22/1
oklepáním
odstranění nátěru žebříku : 2 2,00000

103|783124520ROO Nátěry ocelových konstrukcí syntetické B - ocelové konstrukce střední, dvojnásobné + 1x email m2 2XJOOOO, 151,00 302,00 21,00 365,42! 800-783 RTS 22/1 RTŠ 22/1

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 29 z 36



Položkový soupis prací a dodávek
S: 0105 Stavební úpravy střechy smuteční síně města Holešov

O: 1 Oprava střechy

R: 1 Oprava střechy - uznatelné náklady - R1

Cen.
Cena s soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH DPH Ceník platnost úroveň
na vzduchu schnoucí
nátěr žebříku : 2 2,00000

426,70554*20 8 534,11080

112 979097012R00 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku pronájem kontejneru na suť den 20,00000 41,00 820,00 21,00 992,20 801-3 RTS 22/1 RTS 22/1

1131979951111R00 Výkup kovů železný šrot, tloušťky do 4 mm 0,691751 -1 500,00 -1 037,63 21,00 -1 255,53 801-3 RTS 22/1 RTS 22/1
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 78 : 0,03367 0,03367
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 77 : 0,11868 0,11868
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 67 : 0,01100 0,01100
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 58 : 0,01200 0,01200
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 75 : 0,45356 0,45356
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 76 : 0,06284 0,06284
0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 30 z 36



Položkový soupis prací a dodávek
S: 0105 Stavební úpravy střechy smuteční síně města Holešov

O: 1 Oprava střechy

R: 1 Oprava střechy - uznatelné náklady - R1

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

114 979990101R00 Poplatek za skládku směsi betonu a cihel do 30x30 cm, skupina 17 01 01 a 17 01 02 z Katalogu 
odpadů

t 475,57566 700,00 332 902,96 21,00 402 812.58 801-3 RTS 22/1 RTS 22/1

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 20 : 233,49546 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 27 : 157,81083 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 28 : 79,37790 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 21 : 2,95800 
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 1,93347
hmotnost odpadu bude fakturována dle skutečně uloženého odpadu, dle dodacích listů

| 115 979990121R00 Poplatek za skládku asfaltové pásy, skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů t 16,31751 [ 2 500,00 40793,78' 21,00 49 360.47|801-3 RTS 22/1 RTS22/Í

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 26 : 10,08455 10,08455
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 25 : 5,04228 5,04228
Odkaz na dem, hmot. položky pořadí 24 : 1,19068 1,19068
hmotnost odpadu bude fakturována dle skutečně uloženého odpadu, dle dodacích listů :

116I979990144R00 Poplatek za skládku minerální vata, skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů ' t j 14,17463! 2 500,00 35 436,58 21,00 42 878,26:801-3 RTS 22/1 RTS 22/1

Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 50 : 14,17463 14,17463
hmotnost odpadu bude fakturována dle skutečně uloženého odpadu, dle dodacích listů :

| 1171979990162R00 Poplatek za skládku dřevo+sklo, skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů ■ t ! 0,40659; 1 000,00 406,59 21,00i 491,97 801-3 RTS 22/1 ÍRTS22/I
Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 90 : 0,40659 0,40659

0
| 121 005124010R Koordinační činnost Soubor' 1.00000 j 187000,00 187 000,00 21,00: 226270,00! RTS 22/1 [lndh7

Díl: ON Ostatní náklady 155 000,00 187 550,00
122 00001 Zabezpečení stavby v průběhu provádění, ochrana před zatečením Soubor 1,00000 80 000,00 80 000,00 21,00 96 800,00 Vlastní Indiv

233,49546
157,81083
79,37790
2,95800
1,93347

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 31 z 36



Položkový soupis prací a dodávek
S: 0105 Stavební úpravy střechy smuteční síně města Holešov

0: 1 Oprava střechy

R: 1 Oprava střechy - uznatelné náklady - R1

Cen.
Cena s soustava / Cenová

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH DPH Ceník platnost úroveň
Poznámka k položce:
Položka zahrnuje: - zakrytí opravovaných míst mobilním přístřeškem, který se bude v rámci prací na etapy přemisťovat, včetně nákladů na montáž, 
pronájem, demontáž a dopravu přístřešku. - pří odstraňování stávající skladby střešní konstrukce je nutné po spádu střechy před každým vzniklým otvorem 
vytvořit zábranu bránící zatečení do odebrané skladby - provizorní hydroizolační napojení mezi realizovanou plochou pod provizorním zastřešením a 
plochou ponechanou k pozdější realizaci. Tzn. udělat vodotěsné napojení mezi novým povlakem z asfaltových pásů, který bude v nové skladbě sloužit jako 
parotěsnící vrstva (respektive jako provizorní hydroizolační vrstva) a mezi stávající krytinou, - dodávku všech potřebnýh materiálů - likvidaci veškerých 
vzniklých odpadů včetně dopravy na skládku CENU NUTNO UPŘESNIT ZHOTOVITELEM PO ODSOUHLASENÉM POSTUPU OPATŘENÍ PROTI 
ZATEČENÍ SRÁŽKOVÉ VODY

"Ochrana vnitřních prostor před zatečením srážkové vody"

123 00002 Uvedení prostranství do původního stavu (zpevněné a zelené plochy) soubor 1,00000 20 000,00 20 000,00! 21.00 24 200,00 Vlastní Indiv

0
I 124 00003 Tahové zkoušky záchytného systému í souborj 1,00000 12 000,00 12 000,00 21,00 14 520,00 í Vlastní Indiv

125j00004 Revize a předání do užívání záchytného systému soubor] 1,00000 5 000,00 5 000,00 21,00 6 050,00 Vlastní Indiv

126I00005 Demontáž a zpětná montáž osvětlení soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 21,00 12 100,00 Vlastní Indiv

| 127 005231020R Individuální a komplexní vyzkoušení ; Soubor 1,00000! 10 000,00 10 000,00 21,00 12 100,00 RTS 22/1 Indiv

- výtažné zkoušky ze zdivá
- zkoušky těsnosti hydroizolace

- předání a přezetí

I 128I005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1.00000 10 000,00 10 000,00 21,00 12 100,00 i RTS 22/1 Indiv

I 129j005241010R1 Obhlídka konstrukcí statikem po obnažení konstrukcí hod 2,000001 2 000,00 4 000,00 21,00 4 840,00 Vlastní Indiv

1301005241010R2 Autorský dozor hod 20,00000 200,00 4 000,00) 21,00 4 840,00 Vlastní Indiv

Celkem 6 319 935,94|

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a s. Stránka 32 z 36



Položkový soupis prací a dodávek
S: 0105 Stavební úpravy střechy smuteční síně města Holešov

0: 1 Oprava střechy

R: 1 Oprava střechy - uznatelné náklady - R1

Cen.
Cena s soustava / Cenová

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH DPH Ceník platnost úroveň

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 33 z 36



Položkový soupis prací a dodávek
S: 0105 Stavební úpravy střechy smuteční síně města Holešov

0: 1 Oprava střechy

R: 2 Bleskosvod

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

Díl: M21 Elektromontáže 163 187,00 197 456,27
1; 905 003 R01 Demontáž stávajícího zařízení bleskosvodu h 30,00000 400,00 12 000,00 21,00 14 520,00 Vlastní Indiv

21905 R01 Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. Revize h 12,00000 600,00 7 200,00 21,00 8 712,00 [Vlastní Indiv

31PC2104535412 izolační tyč 680mm včetně uchycení dodávka a montáž ks 10,00000 1 000,00 10 000,00 21,00 12 100,00 Vlastní_______ Indiv

41354 4114T jímací tyč se závitem M16 AlMgSi D16 mm L 1500 mm ks 5,00000 600,00 3 000,00 21,00 3 630,00 Vlastní Indiv

5 i 905 002 R01 Koordinace s ostatními profesemi h 12,00000 400,00 4 800,00 21,00 5 808,00 Vlastní Indiv

6Í210220401RT1 Označení svodu štítky, smaltované, umělá hmota včetně dodávky štítku kus 12,00000 51,00 612,00 21,00 740,52 Vlastní Indiv

0
71210220301RT2 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SOI včetně dodávky svorky SS kus 110,00000 120,00 13 200,00 21,00 15 972,00 Vlastní Indiv

I 81210220301RT3 Svorka hromosvodová do 2 šroubů /SS, SZ, SOI včetně dodávky svorky SZ kus 12,00000 150,00 1 800,00 21,00 2 178,00 Vlastní Indiv

9 210220302RT5 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SJ 1 k jímací tyči kus 5,00000 201,00 1 005,00 21,00 1 216,05 Vlastní Indiv

10 210220302RT4 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SJ 2 k zemnicí tyči kus 15,00000 205,00 3 075,00 21,00 3 720,75 Vlastní Indiv

11 PC21022030295 Svorka hromosvodová nad 2 šrouby /ST, SJ, SR, atd/ včetně dodávky svorky SP kovových částí kus 50,00000 60,00 3 000,00 21,00 3 630,00 Vlastní Indiv
d 3-12 mm nerez

I 12Í210220431R00 Tvarování montážního dílu jímače, ochr.trubky.úhel kus 80,00000 123,00 9 840,00 21,00 11 906,40 Vlastní Indiv

13ÍPC210220231785 (Tyč jímací s upev. do izolační tyče kus 5,00000 500,00 2 500,00 21,00 3 025,00 Vlastní Indiv

14Í210220372RT1 Úhelník ochranný nebo trubka s držáky do zdivá včetně ochran.úhelníku + 2 držáky do zdi í kus 12,00000 730,00 8 760,00 21,00 10 599,60 Vlastní Indiv

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 34 z 36



Položkový soupis prací a dodávek
S: 0105 Stavební úpravy střechy smuteční síně města Holešov

O: Oprava střechy

R: Bleskosvod

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH
Cena s 
DPH Ceník

Cen.
soustava / 
platnost

Cenová
úroveň

15 J 210220022RT1 Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 -10 mm včetně drátu FeZn 10 mm m 30,00000 126,00 3 780,00 21,00 4 573,80 Vlastní Indiv

16 PC210220178 Vodiče svodové FeZn D do 10,A110,Cu 8 +podpěry včetně drátu AlMgSi 8 mm + podpěry m 510,00000 100,00 51 000,00 21,00 61 710,00 Vlastní Indiv

17 PC21022010182 Vodiče svodovéAIMgSi do 10,AI 10,Cu 8 +podpěry PV17pppp včetně dodávky drátu AlMgSi T/4
8 mm a podpěr

m 55.00000 100,00 5 500,00 21,00 6 655,00 Vlastní Indiv

18) 650112011R00 Vytvarování pomocného jímače ze svodového vodiče kus 10,00000 173,00 1 730,00 21,00 2 093,30 Vlastní

19|210220361RT1 Zemnič tyčový, zaražení a připojení, do 2 m včetně dodávky tyče ZT 2,0 2000 mm kus 15,00000 j 1 359,00 20 385,00 i 21,00 24 665,85 Vlastní Indiv

Díl: M46 Zemní práce při montážích 99 270,00 120 116,70
20 771212115R00 Kladení dlažby keramické do TM, vel. do 500x500 mm m2 25,00000 479,00 11 975,00! 21,00 14 489,75 RTS 22/1 Indiv

I 21 58581190R Knauf Q2 SUPER tmel balení 5 kg kg 50,00000 21,00 1 050,00 21,00 1 270,50 Vlastní Indiv

22 460620006RT1 Osetí povrchu trávou včetně dodávky osiva m2 50,00000 22,00 1 100,00 21,00 1 331,00 Vlastní Indiv

I 231460620014RT1 Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 4 ruční vyrovnání a zhutnění m2 100.00000 59,00 5 900,00 21,00 7 139,00 Vlastní Indiv

24 i 113105113R00 Rozebrání dlažeb z lom. kamene do MC, spáry s MC m2 25,00000 377,00 9 425,00 21,00 11 404,25 Vlastní Indiv

| 251460200154RT2 Výkop kabelové rýhy 35/70 cm hor.4 ruční výkop rýhy m 140,00000 396,00 55 440,00 21,00 67 082,40 Vlastní Indiv

| 26 PC21074534211 vytýčení inženýrských sítí hod 16,00000 300,00 4 800,00 21,00 5 808,00 Vlastní Indiv

27 460560154RT1 Zához rýhy 35/70 cm, hornina třídy 4 ruční zához rýhy m 140,000001 47,00 6 580,00 21,00 7 961,80 Vlastní Indiv

28 PC460421155285 zapraveni nezpevněného chodníku m2 20,00000! 1 150,00 3 000,00

OOC
sj 3 630,00 Vlastní Indiv

Celkem 262 457,001

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 35 z 36



Položkový soupis prací a dodávek
S: 0105 Stavební úpravy střechy smuteční síně města Holešov

0: 1 Oprava střechy

R: 2 Bleskosvod

Cen.
Cena s soustava / Cenová

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem DPH DPH Ceník platnost úroveň

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s Stránka 36 z 36






